La vigencia técnica de la póliza adquirida será de Un (1) año a partir de 
su expedición. 

CUARTA: LUGAR DE EJECUCIÓN - Para todos los efectos contractuales el lugar de ejecución será el 
Municipio de San Luis - Tolima.  

QUINTA: VALOR - El valor de la oferta aceptada es por la suma de DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS ($ 2.425.326) MCTE, 
Incluido de IVA.      

SEXTA: FORMA DE PAGO - La Institución Educativa pagará al contratista de la siguiente manera: a) Un 
pago por el 100% del valor del contrato a la expedición y entrega de la póliza de seguros de acuerdos a los 
amparos exigidos, previo recibo a satisfacción por el Supervisor del Contrato.